
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 08 de Novembro de 2022                                                                                        Edição Nº: 754 

1 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/11/2022 às 20:40:48

                               1 / 8



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 08 de Novembro de 2022                                                                                        Edição Nº: 754 

2 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/11/2022 às 20:40:48

                               2 / 8



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 08 de Novembro de 2022                                                                                        Edição Nº: 754 

3 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/11/2022 às 20:40:48

                               3 / 8



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 08 de Novembro de 2022                                                                                        Edição Nº: 754 

4 

 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/11/2022 às 20:40:48

                               4 / 8



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 08 de Novembro de 2022                                                                                        Edição Nº: 754 

5 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2022 

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP  
 
 

O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 
14:00 horas, do dia 23/11/2022, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito Praça Paraná nº 77, Centro, 
licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando o registro de 
preços para à Aquisição de Móveis Planejados para o Posto de Saúde Manoel de Martins de Oliveira Junior, 
sendo para as Salas de Vacina, Ambulatório e Consultório Dentista. Edital estará disponível aos interessados em 
participar da presente licitação, no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Bom Sucesso e através 
do Portal da Transparência do Município, http://177.152.159.26:8090/portaltransparencia/licitacoes.  Maiores 
informações Fone: (043) 3442 – 1460 
 

Bom Sucesso, 08 de novembro de 2022. 
 
 
 

José Roberto da Silva 
Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/11/2022 às 20:40:48

                               5 / 8



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 08 de Novembro de 2022                                                                                        Edição Nº: 754 

6 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2022 

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP  
 

 
O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 
09:00 horas, do dia 21/11/2022, a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma PRESENCIAL, tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, visando a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA SHOWS, CAMARINS, BANHEIROS 
QUÍMICOS, GERADOR DE ENERGIA, TENDAS E GRADES DE PROTEÇÃO PARA EVENTOS E PRODUÇÕES 
ARTÍSTICAS A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO. A documentação completa do edital 
objeto da licitação estará disponível aos interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de 
Bom Sucesso, através do site https://www.bomsucesso.pr.gov.br/transparenciapg.php e pelo e-mail 
bomsucessolicita@outlook.com. Maiores informações Fone: (043) 3442 – 1460. 
 
 

Bom Sucesso, 07 de novembro de 2022. 
 
 
 

 
José Roberto da Silva 

Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/11/2022 às 20:40:48

                               6 / 8



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 08 de Novembro de 2022                                                                                        Edição Nº: 754 

7 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2022 

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP  
 
 

O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 
09:00 horas, do dia 23/11/2022, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito Praça Paraná nº 77, Centro, 
licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando o registro de 
preços para contratação de empresa especializada no fornecimento de peças e mão de obra mecânica para 
conserto do veículo caminhão Iveco/Tector 240E28 ano 2016, Placa BCU4H40. Edital estará disponível aos 
interessados em participar da presente licitação, no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Bom 
Sucesso e através do Portal da Transparência do Município, http://177.152.159.26:8090/portaltransparencia/licitacoes.  
Maiores informações Fone: (043) 3442 – 1460. 
  

Bom Sucesso, 08 de novembro de 2022. 
 
 
 

José Roberto da Silva 
Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/11/2022 às 20:40:48

                               7 / 8



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 08 de Novembro de 2022                                                                                        Edição Nº: 754 

8 

 

PORTARIA Nº-244/2022. 
 

DATA: 08 de Novembro de 2022. 
 

 
 

                                                                                          -licença tratamento de saúde- 
 
    O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do 
Paraná, Senhor José Roberto da Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
 

C O N C E D E R 
 
  

Art.1º- Concede a funcionária pública municipal,   senhora Rosita Fárima Biassi,  
matrícula nº-200282 cargo Auxiliar de Enfermagem, 60 (sessenta ) dias de Licença tratamento de saúde a partir 
de   03/11/22 a 02/01/23 devendo retornar suas atividades normais em 03/01/23. 

  
  Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação, com efeitos 

retroativos a 03/11/22. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
  
    Paço Municipal, 08 de novembro de 2022. 
 
 

 
 
 

José Roberto da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 

 
 
 

 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/11/2022 às 20:40:48

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               8 / 8

http://www.tcpdf.org

		2022-11-08T20:40:48-0300




